
Управление образования администрации ЗАТО Александровск  

 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 6 «Светлячок»» 
 

ПРИКАЗ  
 

06.02.2017 г.  № 29 

г. Гаджиево 
 

О проведении музыкально-спортивных праздников, 

посвященных Дню защитника Отечества  

 

В соответствии с планом работы МБДОУ № 6 «Светлячок», в целях воспитания в 

детях чувства патриотизма, любви к Родине, ответственности за нее, развития 

желания служить Отчизне, стать сильными, закаленными, заниматься спортом; 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить график проведения музыкально-спортивного праздника, 

посвященного Дню защитника Отечества (Приложение 1). 

2. Инструкторам по физической культуре Кудрявцевой Е.К., Карповой В.Ю., 

Непеиной О.В., музыкальным руководителям Зериной С.А., Ивановой Ю.П., 

Байрак И.Г. организовать и провести музыкально-спортивные праздники  

согласно утвержденному графику. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя заведующего по 

ВМР, Пронькина Н.Н. 

 

 

Заведующий МБДОУ № 6 «Светлячок»     О.А. Кулаковская 

 

Рассылка: 

1 – дело 

 

С приказом ознакомлены: 
Абдюкова Г.А.  Кармазина В.В.  Непеина О.В.  

Адайбаева Л.С.  Карпова В.Ю.  Осипова В.В.  

Байрак И.Г.  Коньшина Д.А.  Петрова Л.В.                                      

Корнева Е.В.  Корнева К.С.  Протасова О.Н.  

Бедонина Н.В.  Куклина С.А.  Резник З.А.  

Бессонова А.И.  Лактионова И.С.  Розгон С.Н.  

Борисова Л.П.  Лаптева Н.Т.  Садиева Л.П.  

Гайдай Е.И.  Миннингалина Ю.А.  Лубенцева Ю.В.  

Дмитриева И.В.  Муравьёва Е.С.  Селецкая Н.В.  

Думанская Н.Н.  Мышонкова М.В.  Якубанец К.В.  

Елышева А.Д.  Кузнецова О.А.  Ерёмина Ю.А.  

Зерина С.А.  Кудрявцева Е.К.  Данилова А.М.  

Колесникова О.М.  Казначеевская Э.Г.  Чеботина М.В.  



Власенко Н.М.  Михайлова Е.П.  Шохина А.Р.  

Шаповалова Н.Н.  Бородина Н.С.  Ковтун Е.В.  

Полунина А.Г.  Коноваленко Т.Н.  Благушко М.В.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

к приказу № 29 от 06.02.2017 

 

 

График проведения 

музыкально - спортивного  праздника,  

посвященного Дню Защитника Отечества 

КОРПУС 1 

 
Дата Время Группа Название Ответственные 

14.02.  

11.00 

 

«Божьи коровки» 

 

«Зарничка» 

Кудрявцева Е.К. 

воспитатели 

 

11.00 

 

«Мотыльки» 

 

«Зарничка» 

Кудрявцева Е.К. 

воспитатели 

15.02.  

9.00 

 

«Комарики» 

«В гости к 

морякам» 

Кудрявцева Е.К. 

воспитатели 

16.02.  

16.00 

 

«Сороконожки»   

 

«Бравые 

солдаты» 

Кудрявцева Е.К. 

Зерина С.А. 

воспитатели 

 

16.40 

 

«Пчелки»  

«Бравые 

солдаты» 

Кудрявцева Е.К. 

Зерина С.А. 

воспитатели 

17.02. 09.30  

«Муравьишки» 

«Будем в армии 

служить» 

Кудрявцева Е.К. 

Зерина С.А. 

воспитатели 

20.02. 16.00  

«Божьи коровки» 

 

 

«Юные 

защитники» 

Кудрявцева Е.К. 

Зерина С.А. 

воспитатели 

21.02. 16.00 «Мотыльки» «Юные 

защитники» 

Кудрявцева Е.К. 

Зерина С.А. 

воспитатели 

 

 

КОРПУС 2 

 
Дата Время Группа Название Ответственные 

17.02  

10.00-10.30 

 

«Дельфиненок» 

 

 

«Мы солдаты» 

Непеина О.В. 

Байрак И.Г. 

Воспитатели 

 

16.00-16.40 

 

«Осьминожки» 

 

 

«Ты не бойся, 

мама» 

Непеина О.В. 

Иванова Ю.П. 

Воспитатели 

20.02  

09.15-09.45 

 

«Жемчужинка» 

«Нашей армии – 

салют!» 

Непеина О.В. 

Байрак И.Г. 



 Воспитатели 

 

10.00-10.30 

 

«Морячок» 

«Настоящие 

мальчишки!» 

Карпова В.Ю. 

Иванова Ю.П. 

Воспитатели 

 

16.00-16.45 

 

«Бригантина» 

«Моя армия 

самая сильная» 

Непеина О.В. 

Иванова Ю.П. 

Воспитатели 

21.02  

09.30-10.00 

 

«Маячок»   

 

 

«Бравые 

солдаты» 

Карпова В.Ю. 

Иванова Ю.П. 

Воспитатели 

 

10.15-11.00 

 

«Золотая рыбка»  

«Аты-баты, мы 

солдаты!» 

Карпова В.Ю. 

Байрак И.Г. 

Воспитатели 

 

16.00-16.45 

 

«Русалочка» 

«Будем в армии 

служить» 

Непеина О.В. 

Иванова Ю.П. 

Воспитатели 

22.02  

10.00-10.40 

 

«Катерок» 

 

 

«Юные 

защитники» 

Карпова В.Ю. 

Байрак И.Г. 

Воспитатели 
 


